



# Kırşehir, Şehit İsmail Haniye'nin çağrısına duyarsız kalmadı

İşgalci İsrail tarafından şehit edilen Hamas Siyascalı Büro Başkanı İsmail Haniye, şehadetinden günler önce tüm Arap, Müslüman ve dünya ülkelerine 3 Ağustos'ta sokaklara inmesi için çağrı yapmıştı.

31 Temmuz'da, İran'ın başkenti Tahran'da İsrail tarafından şehit edilen Haniye'nin çağrısı, Müslüman ve siyonizm karşıtı insanlar için bir vasiyet olarak kabul edildi.

Dünya genelinde binlerce insan, 3 Ağustos'ta Gazze'de yaşanan soykırıma karşı çıkmak ve İsrail tarafından esir alınan Filistinli vatandaşlara destek olmak için sokaklara çıktı.

Kırşehir de bu çağrıya duyarsız kalmadı. 3 Ağustos Cumartesi günü saat 20.30'da Askerlik Şubesi önünde toplanan yüzlerce Kırşehirli, Cacabey meydanına yürüdü. Kadın, erkek, genç, yaşlı çok sayıda vatandaşın katıldığı yürüyüşü Kırşehir Kudüs Platformu organize ederken, birçok STK da destek verdi.

Yürüyüşe katılanlar arasında Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kasım Karahocagil, Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Ali Güneş ve Prof. Dr. Musa Özata, AK Parti Kırşehir İl Başkanı Seher Ünsal, Kırşehir İl Genel Meclis Başkanı Bülent 2'de



Günlük Siyasal Gazete

Kuruluş : 14 Nisan 1977

www.kirsehirmemleketgazetesi.com

YILI: 47

SAYI: 10248

06 AĞUSTOS 2024 SALI

FIYATI 4,00 TL

# Milletvekili Erkan'dan Erdoğan'a tam destek!



“Biz, Milli Marşı 'Korkma' ile başlayan bir milletiz...”



İsrail Dışişleri Bakanı İsrail Katz, Türkiye Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ı Hamas'ı desteklemekle ve Hamas'ın "katilleri ve tecavüzcüleri" uğruna Türkiye'yi bir diktatörlüğe dönüştürmekle suçladı.

Bu açıklamalar önemli bir tartışmaya yol açtı ve Erdoğan'dan güçlü bir yanıt aldı.

İsrail Dışişleri Bakanı İsrail Katz, Türkiye Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ı Hamas'ı desteklemekle ve Hamas'ın "katilleri ve tecavüzcüleri" uğruna Türkiye'yi bir diktatörlüğe dönüştürmekle suçladı.

Katz, açıklamasında, Hamas'ın terör eylemlerine dikkat çekerek, Türkiye'nin 2'de



# Kırşehir'de yeni dönem: Emlak ve araç satışlarında devrim

Kırşehir ve Türkiye genelinde emlak ve araç satışlarında tüketiciyi korumaya yönelik yeni düzenlemeler başlıyor. Ticaret Bakanı Ömer

Bolat, yaptığı açıklamada, 15 Eylül itibarıyla emlak ilanlarının doğrulanmış ilan sistemiyle sunulacağını duyurdu. Bu düzenleme ile ilan sitelerinde yer 2'de



# Kırşehir halkının yeni gözdesi: 1071 Seyir Tepesi Aile Çay Bahçesi



Geçtiğimiz günlerde açılışı yapılan 1071 Seyir Tepesi Aile Çay Bahçesi, Kırşehirli vatandaşların yeni buluşma noktası oldu.

AK Parti Belediye Başkan Adayı Kürşat Güdük tarafından Kırşehir halkının hizmetine sunulan bu mekân hem yerli hem de gurbetçi vatandaşların yoğun ilgisiyle karşılaştı. Özellikle akşam saatle-

rinde yaşanan kalabalık, mekânın ne kadar popüler olduğunu gözler önüne seriyor.

Son günlerde artan hava sıcaklıklarından bunalan Kırşehirli vatandaşlar, akşam saatlerinde esen ılık rüzgârın keyfini çıkarmak için 1071 Seyir Tepesi'ni tercih ediyor.

Farklı konsepti, canlı müzik ve birbirinden güzel ikramlarıyla dikkat çeken 2'de

# Sahte E-Posta dolandırıcılıklarına dikkat: Kırşehir Emniyeti uyardı

Kırşehir İl Emniyet Müdürlüğü Siber Suçlarla Mücadele Müdürlüğü, son zamanlarda artış gösteren sahte e-posta dolandırıcılıklarına karşı vatandaşları uyardı.

Özellikle "Müşteri Deneyim Anketi" ve "Anket 2'de



MADEN OCAKLARI KÖYLERİ KİRLETİYOR  
ZAFER ÇAM 3'te

BAKİŞ AÇISI  
KOD ADI: BLİTZ-1

AVUKAT ARABULUCU İBRAHİM KOYUNCU  
e-mail: ibrahimkoyuncu40hotmail.com 4'te

## AK Parti Kırşehir Milletvekili Necmettin Erkan'dan Erdoğan'a tam destek!

### 1'den Devam

bu gruba verdiği desteğin kabul edilemez olduğunu vurguladı. Cumhurbaşkanı Erdoğan ise bu suçlamalara yanıt olarak sert açıklamalarda bulundu.

Erdoğan, "Biz, Milli Marşı 'Korkmayın' ile başlayan bir milletiz. Klavye soytarılarının cüretkar mesajları bizi korkutuyor, sindirmiyor veya susturmuyor. İnandığımız yolda yürümeyi asla engellemeyeceğiz. Ne kadar çirkinliğe bulaşırlarsa bulaşırlar, Erdoğan'ın sözlerini veya kalbini zincirleyemeyiz."

Erdoğan'ın hakikati ve adaleti ilan etmesini engelleyemezler. Kimsenin tehditlerine boyun eğmeyiz veya kimsenin zorbalığını kabul etmeyiz. Kanlı suçluların kışkırtmalarına kanmayacağız." ifadelerini kullandı.

Erdoğan'ın meydan okuyan duruşu Türk milletvekilleri ve bakanlar arasında geniş bir destek buldu. Cumhurbaşkanı Erdoğan'a destek verenler arasında AK Parti Kırşehir Milletvekili Necmettin Erkan da yer alıyor.

Erkan, sosyal medyada Erdoğan'ı "özgür dünyanın güçlü sesi" olarak nitelendirerek ve Türk halkının dirençli ruhunu şu sözlerle yeniden teyit ederek desteğini dile getirdi: "Biz, Milli Marşı 'Korkmayın' ile başlayan bir milletiz. Klavye soytarılarının cüretkar mesajları bizi korkutuyor veya inandığımız yolda yürümeyi engellemiyor."

Bu karşılıklı açıklamalar, Türkiye ve İsrail arasındaki gerginliği daha da artırırken, her iki tarafın da konumlarını sert bir şekilde savunduğu görülüyor. (ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)

## Sahte E-Posta dolandırıcılıklarına dikkat: Kırşehir Emniyeti uyardı

### 1'den Devam

Ödüller" başlıklı sahte e-postaların yaygınlaştığına dikkat çekildi. Kullanıcıların bu tür e-postalara karşı dikkatli olmaları gerektiği vurgulandı.

### SAHTE E-POSTALARIN TEHLİKELERİ

Bu sahte e-postalar, genellikle tanınmış alışveriş firmalarının adı kullanılarak gönderiliyor ve kullanıcıları anket doldurmaya veya ödül kazandıklarını bildirmeye yönlendiriyor.

Siberay, sosyal medya hesabından yaptığı açıklamada, bu tür e-postaların kişisel ve finansal bilgileri çalmayı hedeflediğini belirtti.

E-posta içeriğinde ödül kazanılması için anket doldurulması veya nakliye ücreti ödenmesi gibi taleplerin bulunması durumunda, e-postanın sahte olabileceğine dikkat edilmesi gerektiğini ifade etti.

### VATANDAŞLARA UYARILAR

Kırşehirli vatandaşların bu tür e-postalara karşı tedbirli olmaları ve kişisel bilgilerini bu tür formlarla paylaşmamaları gerektiği vurgulandı.

Emniyet Müdürlüğü, şüpheli e-postaların yetkili mercilere bildirilmesini tavsiye etti.

Vatandaşların güvenliği için dikkat etmeleri gereken noktalar:

Şüpheli bağlantılara tıklamamaları, Kişisel bilgilerini (T.C. kimlik, GSM numaraları, kart bilgileri vb.) paylaşmamaları,

Resmi kurum ve kuruluşlar, banka ve kripto para borsası şirketlerinin resmi uygulamaları/internet siteleri dışındaki bilgilendirmelere itibar etmemeleri.

Kırşehir İl Emniyet Müdürlüğü Siber Suçlarla Mücadele Müdürlüğü, halkın huzur ve güvenliğini sağlamak, suç işlenmesini önlemek ve suçluların yakalanmasını sağlamak için çalışmalarına devam edeceğini belirtti. Vatandaşlarımızın dikkatli ve bilinçli olmaları, dolandırıcılık girişimlerine karşı korunmaları açısından büyük önem taşımaktadır. (SEVGİ ER)

## Kırşehir, Şehit İsmail Haniye'nin çağrısına duyarsız kalmadı

### 1'den Devam

Ozan, Kırşehir İl Milli Eğitim Müdürü Yasin Gülşen, İl Sağlık Müdürlüğü Destek Hizmetleri Başkanı Mücahit Düzsöz, Eğitim Bir Sen Kırşehir Şube Başkanı Fatih Mehmet Yavuz, TÜGVA Kırşehir İl Başkanı Abdullah İnce, İHH il temsilcileri ve TÜGVA Gençlik temsilcileri yer aldı.

Yürüyüş boyunca katılımcılar "Ya Allah, Bismillah, Allahu Ekber", "Hamasa Selam, Direnişe Devam", "La ilahe illallah, Muhammeden Resulullah", "Tek Yol İslam", "Kahrolsun İsrail", "Tek Yol Şehadet!" sloganları attılar.

Yürüyüş sonrasında basın açıklaması yapan Kırşehir TÜGVA İl Başkanı Abdullah İnce, şu ifadeleri kullandı: "Bugün burada Şehit İsmail Haniye'nin vasiyetini yerine getirmek, eylem çağrısına icabet, siyonizmi lanetleyip tarihin en büyük imtihanını veren Gazzeli kardeşlerimizin sesi olmak için toplandık."

Gazze'de daracık bir alana hapsedilmiş 3 milyon insan, bütün insanlığın sesiz bakışları arasında yaşanan soykırımda çaresizce sıranın kendisine gelmesini bekliyor.

İngiltere, Fransa, Almanya gibi Avrupa ülkelerinin halkları Gazze'nin yanında olduklarını haykırmalarına rağmen, bu ülkelerin hükümetleri Gazze'de yapılan soykırma açık destek mesajları veriyor. Siyonizmin hizmetindeki batılı sermaye, soykırımı finanse ediyor."

"Şehit Haniye'nin dediği gibi, 'Suikastların direniş güçlerini, Hamas'ı, Filistin halkını zayıflatacağını düşünenler büyük bir yanılığ içindedir.

Suikastler, Filistin halkını ve onların haklı direnişini yükseltmeyi teşvik edecek, güçlendirecektir.' Biz onların ne kadar kor-

kak olduklarını, ihanetle yoğrulmuş ruhlarını çok iyi biliyoruz. Onlar sanıyorlar ki akit-tıkları kan yanlarına kalacak.

Çevresi mübarek kılınmış Kudüs ve Filistin toprakları, Filistin halkınıdır. Bizler, Türkiye'nin her tarafında olduğu gibi Kırşehir'den de bütün uluslararası topluma ve dünyanın vicdanı kararlı liderlerine sesleniyoruz:

Siyonist İsrail sadece güçten anlar. Soykırımın durdurulması için uluslararası dengelere ve ulusal çıkarlara daha ne kadar çok kurban verilmesi gerekiyor?

Bugün zulme, siyonizme, emperyalizme karşı olma gündür. Yaşasın nehir-den denize Özgür Filistin, Kahrolsun İsrail, Kahrolsun Soykırım, Emperyalizm!" dedi.

Kırşehir Ahmet Yesevi Camii imam hatibi İdris Durmuş da Cacabey meydanını dolduran vatandaşlara seslenerek dua etti. Durmuş, "Ya Rab, burada ellerimizi açtık, ümmet olarak aciz kaldık, yenildik ya Rab. Dağıldık ya Rab, bize Muhammed Mustafa Sallallahu Aleyhi ve Sellem hürmetine birlik ve beraberlik ver.

Birlik ve beraberlik ihsan et ya Rab. Dardayız, şehidi şüheda hürmetine bize yardım et ya Rab. Mücahit cephesine, direniş cephesinde sen yardım et ya Rab. Bilinmeyen ordularınla, ebaillerinle sen bize yardım et ya Rab. Kafirlerin ordularını sen dağıt.

Müslümanlara yardım et ya Rab. Ümmeti sahipsiz bırakma ya Rab. Yeniden Fatih Sultan Mehmetler, Selahattin Eyyubiler bu ümmete nasip eyle ya Rabbi.

Burada bulunan cemaate Kudüs'te namaz kılmayı nasip eyle Ya Rabbi." ifadelerini kullandı. Dua sonrasında kalabalık etkilili bir şekilde dağıldı.

(SEVGİ ER)

## Kırşehir'de yeni dönem: Emlak ve araç satışlarında devrim

### 1'den Devam

alan tüm ilanların doğruluğu sağlanarak, tüketicilerin aldatılmasının önüne geçilecek.

### EMLAKTA YENİ DÖNEM

Bakan Bolat, konut satışı öncesinde e-Devlet üzerinden emlakçı yetkilendirilmesinin zorunlu hale geleceğini belirtti.

Konut satacak kişi, e-Devlet sistemi üzerinden gayrimenkulünü seçerek bir emlakçıyı yetkilendirecek ve yalnızca yetkilendirilmiş emlakçılar bu satışlara aracılık edebilecek. Bu uygulama, hem satıcılar hem de alıcılar için güvenli bir emlak piyasası oluşturmayı hedefliyor.

### ARAÇ SATIŞLARINDA BENZER UYGULAMA

Araç satışlarında da benzer bir sistemin devreye sokulacağını belirten Bolat, bu düzenlemelerin tüketiciyi korumaya yönelik önemli adımlar olduğunu vurguladı. Bakan, bu yeni sistemle birlikte araç satışlarının da daha güvenli ve şeffaf bir şekilde gerçekleştirileceğini söyledi.

### TİCARET BAKANI'NIN AÇIKLAMALARI

Kayseri'de gazetecilerle bir araya gelen Ticaret Bakanı Ömer Bolat, 3 Haziran 2023'te göreve atandıktan sonra 2028 viz-

yon programını açıkladıklarını ve bu program kapsamında mal ihracatında 375 milyar dolar, hizmet ihracatında ise 200 milyar dolar hedeflediklerini ifade etti.

Bolat, göreve başladığı 14 aylık süre boyunca 1300'e yakın heyet kabul ettiğini ve sektörel sorunları dinleyip çözüm aradıklarını belirtti.

Geçen yıl ithalatı 362 milyar dolara indirmeyi başardıklarını ve bu başarıyı devam ettireceklerini söyleyen Bolat, yeni düzenlemelerle Kırşehir ve Türkiye genelinde tüketicilerin korunması ve piyasaların daha şeffaf hale getirilmesi için çalışmaların devam edeceğini vurguladı.

Kırşehir'de ve Türkiye genelinde emlak ve araç satışlarında devrim niteliğindeki düzenlemeler hayata geçiriliyor. 15 Eylül itibarıyla başlayacak bu yeni dönem, tüketiciyi aldatmaya yönelik uygulamaların önüne geçmeyi ve piyasalarda güvenliği artırmayı hedefliyor.

Ticaret Bakanı Ömer Bolat'ın liderliğinde, bu düzenlemelerle birlikte hem emlak hem de araç satışlarında daha şeffaf ve güvenilir bir süreç sağlanacak. (FİLİZ ÖZ)

# ÇağSigorta

Güvenilir Sigorta İçin Sizi Acentemize Bekliyoruz...

SİZE ÖZEL TEKLİFLERİMİZ İÇİN

**\*Kasko**    **\*Trafik**

**\*Sağlık**    **\*Dask**

**\*İşyeri**    **\*Konut**

**\*Nakliye**

**\*Mesleki Sorumluluk**

**Kındam Mah. Ankara Kayseri Cad.**

**No: 6 I/B Merkez/KIRŞEHİR**

**Cep: 0532 698 7294**

**Tel: 0386 214 1414**

**Fax: 0386 214 1420**

**e-mail: info@cagsigorta.com.tr**



KASKO VE TRAFİK SİGORTASINDA SÜPRİZ İNDİRİMLER BAŞLADI

Allianz

hepiyi

AKSigorta

QUICK

AXA SİGORTA

NEOVA

HYUNDAI

Çağ

CASE II

Murat - Ferhat ÇAĞLAYAN

# HAZIR BETON®

# COŞAR İNŞAAT

# BİMS

## COŞAR BİMS

Hazır Beton

COŞAR İNŞ. MAL. VE PET. ÜRN. PAZ. TİC. LTD. ŞTİ.

ATATÜRK CAD. ATAHAH İŞ MERKEZİ YENİCE MAH. KIRŞEHİR

Tel: (0386) 213 22 21 - Fax: 213 16 68 / KIRŞEHİR

E-Mail: cosarbeton@gmail.com

# MEMLEKET

KIRSEHIR Kırşehir'in En İyi Gazetesi

Tarih : 06 Ağustos 2024 Salı Sayı: 10248

Yıl:47 Kuruluş: 14 NİSAN 1977

İMTİYAZ SAHİBİ

GÜNEŞ OFSET MAT.GAZ.BASIN YAY.REK. AJANSI DAĞ.BİLG.YAZILIM SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ

MURAT SÜRMELİ

Sorumlu Müdür (Yazı İşleri Müdürü) FİLİZ ÖZ

Sayfa Editörü (Sayfa Sekreteri) ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU

İDARE YERİ

Ahi Çarşısı Zemin Kat No: 41 Merkez / KIRŞEHİR

0 386 213 10 55 / 0 541 213 10 55

BASKI ve MİZANPAJ

GÜNEŞ OFSET MATBAACILIK

Ahi Çarşısı Zemin Kat No: 38 - MERKEZ/KIRŞEHİR

Resmi İlan Tarifesi: Sütun/Cm 140,00 TL

Senelik Gazete Ücreti : 5.000 TL

Özel İlanlar ve Reklam Pazarlığı Tabidir

Dağıtım

ALPER BASIN GAZETE DAĞITIM

REKLAMCILIK GIDA TİC. SAN.LTD.ŞTİ.

Aşıkpaşa Mah. 11. Sk. Ziya Apt. No:6

Kırşehir Vergi Dairesi No: 0570208520

Ticari Sicil No: 3579

Gazetemiz Anadolu Ajansı Abonesidir

Kirsehirhaber40.com

UETS Adresi : 25939-14499-71003

Yayın Türü: Yerel Süreli Yayın

# MEMLEKET

KIRSEHIR Kırşehir'in En İyi Gazetesi

Tarih : 06 Ağustos 2024 Salı Sayı: 10248

Yıl:47 Kuruluş: 14 NİSAN 1977

İMTİYAZ SAHİBİ

GÜNEŞ OFSET MAT.GAZ.BASIN YAY.REK. AJANSI DAĞ.BİLG.YAZILIM SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ

MURAT SÜRMELİ

Sorumlu Müdür (Yazı İşleri Müdürü) FİLİZ ÖZ

Sayfa Editörü (Sayfa Sekreteri) ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU

İDARE YERİ

Ahi Çarşısı Zemin Kat No: 41 Merkez / KIRŞEHİR

0 386 213 10 55 / 0 541 213 10 55

BASKI ve MİZANPAJ

GÜNEŞ OFSET MATBAACILIK

Ahi Çarşısı Zemin Kat No: 38 - MERKEZ/KIRŞEHİR

Resmi İlan Tarifesi: Sütun/Cm 140,00 TL

Senelik Gazete Ücreti : 5.000 TL

Özel İlanlar ve Reklam Pazarlığı Tabidir

Dağıtım

ALPER BASIN GAZETE DAĞITIM

REKLAMCILIK GIDA TİC. SAN.LTD.ŞTİ.

Aşıkpaşa Mah. 11. Sk. Ziya Apt. No:6

Kırşehir Vergi Dairesi No: 0570208520

Ticari Sicil No: 3579

Gazetemiz Anadolu Ajansı Abonesidir

Kirsehirhaber40.com

UETS Adresi : 25939-14499-71003

Yayın Türü: Yerel Süreli Yayın



## Vekil Erkan ile Kaymakam Erdem bir araya geldi



AK Parti Kırşehir Milletvekili Necmettin Erkan, Kırşehir'in Boztepe ilçesine yeni atanan Kaymakam Hamza Erdem'i makamında ziyaret etti.

Hayırlı olsun ziyaretinde bulunan Vekil Erkan, Kaymakam Erdem ile Boztepe ilçesinin sorunları, ihtiyaçları ve gelecekte yapılacak projeler hakkında istişarelerde bulundu.

Ziyaret sırasında Vekil Erkan ve Kaymakam Erdem, Boztepe ilçesinin mevcut durumu ve gelecekte atılması gereken adımlar

üzerine kapsamlı değerlendirmelerde bulundu.

Kaymakam Erdem, ilçenin genel durumu, karşılaşılan zorluklar ve ihtiyaç duyulan hizmetler hakkında Vekil Erkan'a ayrıntılı bilgiler verdi.

Erkan, Boztepe'nin kalkınması ve halkın refah seviyesinin artırılması adına yapılacak projelerin önemine dikkat çekti.

Görüşme sonrasında bir açıklama yapan Milletvekili Necmettin Erkan, Kaymakam Hamza Erdem'e, "Kaymakamımıza görevin-

de başarılar diliyorum." dedi.

Kaymakam Hamza Erdem, Milletvekili Necmettin Erkan'ın ziyaretinden duyduğu memnuniyeti dile getirdi ve teşekkür etti.

Görüşmede, Boztepe ilçesinin kalkınma hedefleri ve yapılacak projeler üzerinde duruldu.

Kaymakam Erdem ve Vekil Erkan, Boztepe'nin daha yaşanabilir bir ilçe haline gelmesi için çalışmaların devam edeceğini belirtti.

Ziyaret, Boztepe ilçesinin geleceği için önemli değerlendirmelerin yapıldığı verimli bir buluşma oldu. Kaymakam Hamza Erdem'e yeni görevinde başarılar diliyor, Boztepe halkına hayırlı olmasını temenni ediyoruz.

Milletvekili Necmettin Erkan'ın desteğiyle ilçenin ihtiyaçlarına yönelik projelerin hızla hayata geçirilmesi bekleniyor. (SEVGİ ER)

## Müdür Gülşen, YKS Tercih Danışmanlığı Çadırında



Kırşehir İl Millî Eğitim Müdürü Yasin Gülşen, 2024 YKS Tercih Danışmanlığı çadırını ziyaret etti.

Kırşehir İl Millî Eğitim Müdürlüğü koordinasyonunda, Kırşehir Rehberlik ve Araştırma Merkezi tarafından kurulan bu çadır, Kırşehirli öğrencilere yetenek, ilgi, ihtiyaç, kişilik özellikleri ve yaşam koşullarıyla uyumlu olacak şekilde bir üst öğrenim kurumuna geçiş sürecinde profesyonel rehberlik hizmeti sunmayı amaçlıyor.

Kırşehir Rehberlik ve Araştırma Merkezi tarafından kurulan YKS Tercih Danışmanlığı Çadırı, öğrencilere tercih döneminde doğru ve bilinçli kararlar almaları için rehberlik hizmeti veriyor.

Bu çadırda, uzman rehber öğretmenler öğrencilerin sorularını yanıtlıyor, tercih süreçlerinde destek sağlıyor.

Kırşehir İl Millî Eğitim Müdürü Yasin Gülşen, İl Millî Eğitim Müdür Yardımcısı Halil İman ile birlikte YKS Tercih

Danışmanlığı Çadırını ziyaret etti.

Ziyaret sırasında, Gülşen ve İman, çadırda bulunan öğrencilere moral verdi ve onların tercih süreçlerinde dair görüşlerini dinledi.

Müdür Gülşen, öğrencilerle bir süre sohbet ederek, onların sorularını yanıtladı ve doğru tercih yapmaları konusunda tavsiyelerde bulundu.

Ziyaret sırasında, öğrencilerin yetenek ve ilgi alanlarına göre en uygun tercihi yapmalarını



sağlamak amacıyla detaylı bilgiler veren Müdür Gülşen, bu zorlu süreçte yalnız olmadıklarını, İl Millî Eğitim Müdürlüğü olarak yanlarında olduklarını ve Kırşehirli öğrencilere destek olmaktadır mutluluk duyduklarını belirtti.

Öğrencilerin yoğun ilgi gösterdiği ziyaret, Kırşehir İl Millî Eğitim Müdürü Yasin Gülşen ve İl Millî Eğitim Müdür Yardımcısı Halil İman'ın öğrencilere başarı dilekleriyle son buldu.

Müdür Gülşen, bu tür rehberlik hizmetlerinin öğrencilerin gelecekle için büyük önem ta-

sidığını belirterek, emeği geçen tüm rehber öğretmenlere teşekkür etti.

Kırşehir İl Millî Eğitim Müdürlüğü'nün desteğiyle kurulan YKS Tercih Danışmanlığı Çadırı, öğrencilere profesyonel rehberlik hizmeti sunarak, onların geleceklelerini şekillendirmelerine yardımcı oluyor.

İl Millî Eğitim Müdürü Yasin Gülşen'in ziyareti, öğrencilere moral ve motivasyon sağlarken, doğru tercih yapmaları konusunda da önemli bir destek oldu.

(HATİCE SÜRMELE)

Sermayeyi zengin edeceğiz diyenler.

Köyleri, şehirleri, kasabaları yaşanmaz ediyorunuz.

Unutmayın bu ülke bize atalarımızda miras bizde mirası aldığımız gibi devredelim.

Bizlere bırakılan miras kimlerin elinde işletiliyor?

Yabancı akımı, işbirlikçi yerli sermaye yeraltı, yerüstü madenleri sömürüyor.

Bakın ülkenin her bir köşesinin dağları maden sermayesinin elinde hunharca işleniyor.

Maden sermayesi Karun oluyor. Köylü havasında, suyunda, dağında, ovasında, yaylasında uzak kalıyor.

Maden ocakları köylünün yayılım alanlarını yok ediyor.

İçme su ve pınar kaynaklarını kurutuyor.

Dere yataklarını akarsularla zehirliyor.

Dağlarda, ovalarda yaşayan canlıları yok ediyor.

Bu ise yeni çevre felaketlerini getiriyor.

Ülkemizin her bir dağına, ovasına, bereketli toprağına maden işletmelerine ruhsat veriliyor.

Ruhsatı alan halkın ortak malını kendi malı gibi kullanıyor.

Köylü yıllarca sahip olduğu ata mirası yaylımlarına gidemiyor.

Maden ocakları çeviriyi değiştiriyor.

Atılan dinamitler kullanılan kimyasallar yer altı sularını ve yer üstü doğasını kirletiyor.

Bunları kim takip ediyor?

Sermaye ben güçlüyüm diyor ben iktidar yakınım diyor.

Bugün Kırşehir'i çevreleyen dağlarında maden ocaklarından geçilmiyor.

Kimi altın derdinde, kimileri mermer, granit peşinde.

Vatandaş ise çaresiz sesiz eylemde.

Geçen gün Cacabey Meydanında CHP'li Vekil, Belediye Başkanı altın madenine hayır direnişleri vardı.

Etraflarında kaç kişi vardı dersiniz. Biz küçükken Kırşehir'in her yerinde kaynak suları akardı.

Her mahallede birkaç çeşme vardı,

MADEN OCAKLARI  
KÖYLERİ  
KİRLETİYOR



ZAFER ÇAM

içme suyumuzu oradan temin ederdik.

Hilla Gölünde suya girerdik, kaplumbağaların, kurbağaların, yengeçlerin su yılanlarıyla yüzerdik.

Şelbede, taşlıkta küçük ılıca göletleri vardı.

Kılıçözü çayında balık tutulur, suya girilirdi.

Yerin tabanına bir metre eştiginizde su çıkardı.

Yani şehrin her yerinde sıcak ılıcalar da çamaşırlar yıkanır çamaşırhaneleri olurdu.

Bağalar bahçeler akarsularla sulanırdı.

Bugün bu akarsularımız mahalle ılıcaları ne odu?

Neden kurudu, neden önlem alınmadı?

Bu şehrin seçilmiş vekilleri, seçilmiş belediye başkanları, atanmışları niye konuşmuyor?

Bunu hiç soran olmuyor.

Bu şehrin suları niye kayboldu diyen var mı?

Çünkü seçilmişlerin işine gelmiyor sorduğunda önüne iktidarları çıkıyor ya da iktidarın ağa babaları.

Bu şehir bizim, biz sahip çıkacağız, sermaye fırsat vermeyeceğiz. Sermayeye peşkeş çekenlerden hesap soracağız.

Yoksa miras aldığımız şehrimizi maden molozlarıyla akarsuların kirletilmesiyle, pınarların kurumusuyla mı bırakacağız?

Unutmayınız ki, Filistin halkı, babalarının sattığı toprakları geri alabilmek için, taşla mücadele ederken, dirsekleri ve dizleri İsrail askerleri tarafından taşla kırılan insanlıkların dramını yaşıyor.

Unutmayın bu şehrin dağları ovaları yeraltı-üstü madenleri sizlere ata mirası mirasınıza sahip çıkın.

Zehirlenmeyin dünyalıklar uğruna Kırşehir'in köylerini, dağlarını, ovalarını, akarsularını.

## 2025 Hac Ön Kayıtları ve Kayıt Yenileme İşlemleri başladı



2025 YILI  
HAC ÖN KAYIT VE KAYIT YENİLEME

Kırşehir'in Mucur ilçesi İlçe Müftülüğü, 2025 yılı hac ön kayıtları ve kayıt yenileme işlemlerinin 5 Ağustos 2024 tarihinde başlayacağını duyurdu.

Mucur İlçe Müftülüğü tarafından yapılan açıklamada, 2025 yılı hac ön kayıtları-

nın ve kayıt yenileme işlemlerinin 5 Ağustos - 16 Eylül 2024 tarihleri arasında e-Devlet üzerinden gerçekleştirileceği belirtildi.

2024 yılı hacca için çekilen kuraya katıldığı halde kesin kayıt sırası gelmeyen veya kesin kayıt sırası geldiği halde herhangi bir sebeple hacca gidemeyenlerin (vazgeçme, erteleme vb.) kayıt yenileme işlemleri de e-Devlet üzerinden kendilerine yapılacaktır.

Detaylı bilgi almak için müftülüğün resmi internet sitesini ziyaret edebilir veya 0850 260 13 13 numaralı çağrı merkezini arayabilirsiniz. (ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)



# AHI GÜVEN Yapı Market

Eski Buğday Pazarı Ahi Güven  
İş.Mrk No:4 KIRŞEHİR  
Tel: 0386 214 15 15 - Fax:0386 214 15 17  
ahi\_guven@hotmail.com

# Kaymakam Erdem'den Hüseyinli Köyüne ziyaret



Kırşehir'in Boztepe ilçesi Kaymakamı Hamza Erdem, köy ziyaretleri kapsamında Hüseyinli Köyüne bir ziyarette bulundu.

Ziyaret sırasında Kaymakam Erdem'e, köy muhtarı Ahmet Kütük eşlik etti. Hüseyinli Köyü hakkında

muhtardan bilgi alan Kaymakam Erdem, köy sakinleriyle bir süre sohbet etti.

Köyün sorunları ve ihtiyaçları üzerine konuşulan sohbetin ardından, köy içi yolları ve Hüseyinli ile Uzunpınar köylerini birbirine bağlayan yolu yerinde inceledi.

Kaymakam Erdem, köy yollarının durumu hakkında bilgi alırken, yolların iyileştirilmesi ve köyler arası ulaşımın daha rahat hale getirilmesi için yapılması gereken çalışmaları değerlendirdi. Muhtar Ahmet Kütük de köyün ihtiyaçlarını ve taleplerini Kaymakam Erdem'e ileterek, destek talebinde bulundu.

Kaymakam Hamza Erdem'in köy ziyareti, Hüseyinli Köyü sakinleri tarafından memnuniyetle karşılandı.

Köy içi yolların ve bağlantı yollarının durumu yerinde incelenerek, iyileştirme çalışmaları için gerekli adımların atılacağı bildirildi.

aymakam Erdem, köy ziyaretlerine devam ederek, vatandaşların sorunlarını yerinde dinlemeyi sürdürecektir.

(ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)

## Müdür Gülşen, Özel Eğitim Meslek Okulu inşaatını inceledi



Okulunun inşaat çalışmalarını yerinde inceleyen Müdür Gülşen ve Müdür Yardımcısı İman, yetkililerden inşaatın ilerleyişi hakkında ayrıntılı bilgiler aldı.

İnşaat sahasını gezerek yapılan çalışmalarını yerinde değerlendiren Gülşen, projenin ilerleyişi konusunda memnuniyetini dile getirdi.

Müdür Gülşen, Kırşehir Özel Eğitim Meslek Okulunun özel eğitim ihtiyacı olan öğrencilere modern ve donanımlı bir eğitim ortamı sunacağını belirtti.

İnceleme sırasında, inşaat yetkilileri Gülşen ve İman'a projenin tamamlanma süreci ve mevcut durum hakkında bilgi verdi.

Yetkililer, inşaatın planlanan takvime uygun olarak ilerlediğini ve herhangi bir aksaklık yaşanmadığını belirtti.

Müdür Gülşen, inşaat sürecinin titizlikle takip edilmesinin önemini vurguladı ve emeği geçen herkese teşekkür etti.

Kırşehir İl Millî Eğitim Müdürü Yasin Gülşen ve İl Millî Eğitim Müdür Yardımcısı Halil İman'ın, Kırşehir Özel Eğitim Meslek Okulunun inşaatını yerinde incelemesi, projenin önemini bir kez daha gözler önüne serdi.

Müdür Gülşen, özel eğitim alanında yapılan bu yatırımın, Kırşehir'deki eğitim standartlarını yükselteceğine olan inancını ifade ederek, çalışmaların hızla ve başarıyla tamamlanmasını temenni etti.

(FİLİZ ÖZ)



Kırşehir İl Millî Eğitim Müdürü Yasin Gülşen, Kırşehir Özel Eğitim Meslek Okulunun devam eden bina inşaatını yerinde inceledi.

İnceleme sırasında, İl Millî Eğitim Müdür Yardımcısı Halil İman da kendisine eşlik etti.

Kırşehir Özel Eğitim Meslek

O, soğuk savaş döneminin bir Türk Casusuydu. Kırşehir'li olması sebebiyle bu köşede yer verilmesi gereken birisiydi.

Bir ajanın Türkiye, Lübnan, Almanya, Afrika ve ABD'de geçen yaşamı... MİT, BND, STASI, KGB, CIA gibi istihbarat teşkilatlarıyla iç içe geçen yıllar.

Castro, Putin, Wolf gibi dünyaca ünlü isimlerin takdir ve beğenisini kazanmış birisiydi. Bu kişi Kırşehir'li Hüseyin YILDIRIM'dı.

Gazeteci Aydın ULUN, Soğuk Savaş döneminin deşifre olmuş tek Türk Ajanı Hüseyin YILDIRIM'IN inanılmaz hayat öyküsünün izini sürer.

Onunla röportaj yapar ve hayat öyküsünü "KOD ADI: BLİTZ, SOĞUK SAVAŞTA BİR TÜK CASUS" ismiyle kitap haline getirir. Yazar şöyle diyor: "Kırşehir'in bir köyünden çıkıp da Soğuk Savaş'ın casusluk tarihine damgasını vurmuş ve bu özelliğiyle de bir ilki yaşatmış olan Ajan Hüseyin YILDIRIM'ın hayat hikayesini olabildiğince anlatmaya çalıştım. Zira bu ilginç kişiliğin bölük pörçük gazete ve TV röportajlarının ardından eriyip gitmesi doğru olmazdı."

Kitabı okuduğumda çok etkilendim.

O kadar akıcı bir yaşam öyküsü ki bir çırpıda, birkaç saatte kitabı okudum. Kırşehir'li hemşerimizin bu öyküsünü şehirimiz insanlarının da yeterince bilmesi gerektiğini düşündüm.

Hüseyin YILDIRIM, dünyayı titreten Soğuk Savaş yıllarının bilinen tek Türk casusu...

Üstelikte ikili oynayan bir ajan. ABD ajanı olarak yerleştirildiği Berlin'deki ABD Askeri İstihbaratı'nda asıl görevi, Doğu Alman İstihbaratı'na (STASI) ve Sovyet Gizli Servisi'ne (KGB) çalışmak.

En tehlikeli görevleri üstlenmiş gözü pek bir casustur.

Hüseyin YILDIRIM, 1928 yılında Kırşehir'in Kaman ilçesinde dünyaya gelir. 1940'lı yıllarda Merzifon'da askeri okula girer. 1945 yılında Tank gedikli erbaş olarak okuldan mezun olur.

Zırlı birliklerde haber alma subayı olarak çalışır. Askeri istihbarat için açılan kurslara çağrılır.

BAKIŞ AÇISI

KOD ADI:  
BLİTZ-1

AVUKAT ARABULUCU  
İBRAHİM KOYUNCU  
e-mail: ibrahimkoyuncu40hotmail.com



O zamanlar başçavuş rütbesindedir.

10 yıllık mecburi hizmeti vardır. Amerika'nın o yıllarda Türkiye'ye vereceği tanklarla ilgili eğitim almak için Nürnberg'de o zamanki Yedinci Amerikan Ordusu'nun eğitim merkezine gönderilir.

Tarihler 1952'yi göstermektedir. Tanklar ve Askeri İstihbarat konusunda eğitim alır.

Kurslara katılanlara sertifika verilir. On kişi arasında iki kişi, üstün başarı ödülünü alır.

Birisi de Hüseyin YILDIRIM'dır. Askerlik sonrası eşinin dayısının tavsiyesi ile İstanbul Taksim'de Ermeni bir ustanın işlettiği "Ankara Garajı" isimli oto tamirhanesinde ortak olarak işe başlar.

Ermeni ustanın yaşlılığından dolayı bir müddet sonra yönetimi ele alır. 1960 yılında darbe olduğunda Beyrut'tadır Hüseyin YILDIRIM.

Beyrut'ta Ermenilerle teması olur. Onlarla bir olur Türkiye aleyhine atıp tutar. Tabii, amacı başkadır.

Lübnan'da ne işi olduğu sorusuna ise cevap vermek istemez. Es geçer.

Kontağının dönemin dışişleri bakanı Fatin Rüştü ZORLU olduğunu söyler. Sonra İstanbul'a tamirhaneye döner.

Tamirhaneye Alman bir çift gelir. Hüseyin YILDIRIM arabalarını tamir eder. Çift çok memnun kalır.

Çok iyi usta olduğunu Almanya'da çok iyi para kazanabileceğini ve kendisine iş bakacağını söyler.

Alman çift sözünde durur ve bir hafta sonra davetiye gelir.

Hem de Bosch firmasında, saati 6.75 marktan. Almanya'ya gider. Bir süre sonra eşi ve çocuklarını da yanına getirir.

## Gazi Erduran'dan Kaymakam Yampal'a ziyaret



Kore Gazisi Kırşehirli Haydar Erduran, Kırşehir'in Çiçekdağı ilçesine yeni atanan Kaymakam Burak Dilaver Yampal'ı makamında ziyaret etti.

Kaymakam Yampal, makamında gerçekleşen ziyarette Kore Gazisi Haydar Erduran'ı ağırlamaktan büyük mutluluk duyduğunu belirtti.

Samimi bir atmosferde geçen ziyarete, Kaymakam Yampal, Erduran'a minnet ve şükranlarını iletti.

Ziyaret sırasında Kore Gazisi Erduran, savaş dönemine ait anılarını paylaşarak, genç nesillere vatan sevgisi ve fedakarlık duygularının aktarılmasının önemine değindi.

Gazi Erduran, yeni görevinde Kaymakam Yampal'a başarılar dileyerek, ilçenin gelişimi ve vatandaşların refahı için her zaman destek olmaya hazır olduğunu belirtti.

Kaymakam Yampal, ziyaretin anısına Kore Gazisi Haydar Erduran ile hatıra fotoğrafı çekti.

Bu anlamlı ziyaret, Çiçekdağı ilçesi halkı tarafından büyük bir takdirle karşılandı. Gazilerin unutulmaması ve onların onurlandırılması, toplumun birlik ve beraberliğini pekiştiren önemli bir unsur olarak vurgulandı. (HATİCE SÜRMEİ)

ÇAĞ TAŞIT  
KIRŞEHİR  
ELEMEN ALINACAK!

Çağ Taşit Kırşehir lokasyonunda istihdam edilmek üzere

Traktör Satış Elemanları ve Genel Temizlik (Araç Yıkama, Bina Temizlik) elemanları alınacaktır.

(CASE-İH)

Müracaatlar ve görüşmeler

Hyundai Plazasında gerçekleşecektir.

İRTİBAT:  
0506 957 27 54



HAYAT KURTARMA ZİNCİRİ



1. Halka  
Sağlık kuruluşuna haber verilmesi

2. Halka  
Olay yerinde temel yaşam desteği yapılması

3. Halka  
Ambulans ekiplerince müdahaleler yapılması

4. Halka  
Hastane acil servislerinde müdahale yapılması

# Apartman ve sitelerde "elektrikli araç şarj üniteleri"nin kurulumu kolaylaştırılacak



Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı Murat Kurum, konuya ilişkin sosyal medya he-

sabından yaptığı paylaşımda, Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığınca "Site ve Apartman-

larda Elektrikli Araç Şarj Ünitesi Kurulumu Genelgesi"nin. 81 ilin valiliklerine ve Enerji Pi-

yasası Düzenleme Kurumu Başkanlığına gönderildiğini bildirdi.

Kurum, pay-

laşımında, "Daha temiz bir çevre, çevre dostu bir ulaşım anlayışı için apartman ve sitelerde elektrikli araç şarj ünitelerinin yaygınlaşmasını kolaylaştırıyoruz. Genelgemizi 81 ilimize gönderdik. Kararıyla, 2053 Net Sıfır Emisyon hedefimize ulaşacağız ve yeşil dönüşümü hep birlikte başaracağız." ifadelerini kullandı.

Ortak otoparklarda şarj ünitesi kurulması için kat maliklerinin sayı çoğunluğunun kararı yeterli olacak. Bakanlıktan yapılan yazılı açıklama da uygulama esaslarına ilişkin bilgi verildi.

Açıklamaya göre, 81 ilin valiliklerine gönderilen genelgeyle site ve apartmanlarda elektrikli araç şarj ünitesi kurulumu kolaylaştırıldı.

**Bu kapsamda, ortak alanlarda kat maliklerinin çoğunluğunun kararı yeterli olacak.** Bağımsız bölümlerde kurulacak üniteler için ise çoğunluk kararı aranmayacak.

İnşa ve ruhsat gerektirmeyen bu istasyonların ku-

rum işlemlerinin "ortak alanlarda inşaat yapılması" kapsamında olmadığı için maliklerin beşte dördünün rızasına ihtiyaç duyulmayacak. Ortak alanlarda elektrikli araç şarj ünitelerinin kurulumu kolaylaştırılacak.

Ortak otopark alanlarında şarj ünitesi kurulması için kat maliklerinin sayı ve arsa payı çoğunluğunun kararı yeterli olacak.

Ortak alan olmayan, bağımsız bölümlerin eklentisindeki otoparklarda ise mevcut elektrik tesisatında değişiklik ya-

pılmaması ve diğer bağımsız bölümler ile ortak alanların etkilanmemesi durumunda kat malikleri kurulu kararına gerek duyulmayacak.

Site ve apartmanların otoparklarında kurulacak üniteler için mutlaka ilgili elektrik kurumunun olumlu görüşü alınacak. Ünitelerin,

yapımında elektrikle ilgili diğer tüm mevzuata uyulması ve Şarj Hizmeti Yönetmeliğine uygun olması gerekecek.

Kat malikleri haricinde site veya apartman dışına hizmet vermeye yönelik ticari işletme amaçlı istasyonlar bu kapsamda olmayacak. **(ANADOLU AJANSI)**



# KIRŞEHİR İŞKUR İŞ İLANLARI

## SATIŞ DANIŞMANI

**ÇALIŞMA ADRESİ:**  
AŞIKPAŞA MAH. AHMET YESEVİ BLV.

KIRŞEHİR MERKEZ

### İŞ TANIMI:

EZGİ PİDE RESTAURANTTA  
ÇALIŞMAK ÜZERE  
KURYE ARANMAKTADIR.  
CİNSİYET:  
BAY KADIN

**EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:**  
Okur yazar

**CİNSİYET:**  
Erkek -kadın

**İLETİŞİM:**  
Mehmet Cesim  
905319006256

**İŞVEREN**

EZGİ PİDE RESTAURANT

**Son Başvuru Tarihi: 29.09.2024**

## Temizlik Görevlisi

### ÇALIŞMA ADRESİ:

YENİCE MAH. ATATÜRK CAD.  
HANGÜL APT.  
NO:21 DOĞTAŞ MOB.  
KIRŞEHİR MERKEZ

30-55

(12.10.1993 - 13.09.1968  
tarihleri arasında doğan kişiler)

### EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:

İlköğretim

Cinsiyet:  
Kadın

**İLETİŞİM:**  
SALİH ARSLAN

**İŞVEREN:**  
Mustafa Bey

**Son Başvuru Tarihi: 12.08.2024**

## İş Güvenliği Uzmanı (Tehlikeli Sınıf-B)

### ÇALIŞMA ADRESİ:

YENİCE MAH. 189. SOKAK NO:10/1  
KIRŞEHİR MERKEZ  
KIRŞEHİR / TÜRKİYE

### İŞ TANIMI:

Aşıkpaşa Ortak Sağlık Güvenlik Birimi için aktif araç kullanabilen, Kırşehir de ikametgah edebilecek, C veya B sınıfı iş güvenliği uzmanı alınacaktır. İlgilenen vatandaşlarımızın 0530 282 51 89 telefon numarası ile iletişime geçmeleri rica olunur. Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı tarafından yetkilendirilmiş B Sınıfı İş Güvenliği Uzmanı Sertifikasına sahip olmak.

**Tercih Edilen İkamet İlçeleri:**  
ÇİÇEKDAĞI, KAMAN,  
KIRŞEHİR MERKEZ, MUCUR,  
AKPINAR, AKÇAKENT, BOZTEPE

**İLETİŞİM:**  
Namık Türedi  
+905302825189

**İŞVEREN**

AŞIKPAŞA ORTAK SAĞLIK GÜVENLİK  
BİRİMİ LİMİTED ŞİRKETİ

**Son Başvuru Tarihi: 11.08.2024**

## Final Okulları

### ÇALIŞMA ADRESİ:

GÜLDİKEN MAHALLESİ ORTAKÖY  
CADDESİ NO 74 FINAL OKULLARI  
KIRŞEHİR MERKEZ  
KADIN  
Nitelik ve Beceriler  
ÖN MUHASEBE İŞLEMLERİNDEN ANLAYAN  
EVRAK TAKİBİ YAPABİLECEK

**EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:**  
önlisans

**İLETİŞİM:**  
KEVSER AKTAŞ  
905445545250

**İŞVEREN**

Final Okulları

**Son Başvuru Tarihi: 19.08.2024**

## İş Güvenliği Uzmanı (Az Tehlikeli Sınıf-C)

### ÇALIŞMA ADRESİ:

YENİCE MAH. 189. SOKAK NO:10/1  
KIRŞEHİR MERKEZ  
KIRŞEHİR / TÜRKİYE

### İŞ TANIMI:

Üniversitelerin ilgili bölümlerinden mezun, B sınıfı veya C sınıfı iş güvenliği uzmanlığı belgesi olan, Microsoft office programlarına hakim, Aktif araç kullanabilen B sınıfı ehliyeti olanı OSGB bünyesinde çalışacak İş Güvenliği Uzmanı (Az Tehlikeli Sınıf-C) personel aranmaktadır. Başvurmak isteyen adayların firma ile irtibata geçmeleri rica olunur.

**EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:**  
En Az Öğrenim Seviyesi : Önlisans

**CİNSİYET:**  
Kadın- Erkek

**İLETİŞİM:**  
Rıdvan Yıldırım  
905413867244

**İŞVEREN**

Ahi SAĞLIK ÇEVRE İŞ GÜVENLİĞİ  
EĞİTİM İNŞAAT LİMİTED ŞİRKETİ

**Son Başvuru Tarihi: 20.08.2024**

## Çay görevlisi

### ÇALIŞMA ADRESİ:

MEDRESE MAH. MELİKGAZİ CD.  
HACİBEYZOĞLU APT. 2/9  
KIRŞEHİR MERKEZ

### İŞ TANIMI

Kayalar sigortada çay temizlik telefon işlerine bakacak yarı zamanlı çalışabilecek (sabah 08.00- 13.00 saatleri arası ) eleman aranmaktadır.

**İLETİŞİM:**  
İşil KAYA  
905064871230

**Son Başvuru Tarihi: 15.08.2024**

## BEDEN İŞÇİSİ

**ÇALIŞMA ADRESİ:**  
B.ULUTAN CD. KIRŞEHİR  
BEYZAĞLU  
İSH.NO 9 F MERKEZ KIRŞEHİR  
KIRŞEHİR MERKEZ

### EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:

İlköğretim

**CİNSİYET: ERKEK**

**İLETİŞİM:**

YETKİLİ KİŞİ 903862132221

**İŞVEREN:**

COŞAR İNŞAAT MALZ.VEPETROL  
ÜRÜN. PAZTIC.LTD.ŞTİ

**Son Başvuru Tarihi: 09.08.2024**

## Lastik Üretim Elemanı

### ÇALIŞMA ADRESİ:

KINDAM MAH. ANKARA - KAYSERİ  
CAD. 2/1KIRŞEHİR MERKEZ

### İŞ TANIMI:

Lastik Üretim Elemanı

### EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:

İlkokul

**CİNSİYET:ERKEK**

**İLETİŞİM:**

PETLAS

**İŞVEREN**

PETLAS LASTİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş

**Son Başvuru Tarihi: 13.09.2024**

## Garson

### ÇALIŞMA ADRESİ:

BAĞBAŞI MH.  
ŞEHİT KEREM  
AYDIN CD. NO:44  
KIRŞEHİR MERKEZ

### İŞ TANIMI:

Roof Restorant için erkek garson alınacaktır. İlgilenen vatandaşlarımızın firma ile iletişime geçmeleri rica olunur

### EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:

İlköğretim

**İLETİŞİM:**  
TAYLAN ŞAHİN  
+905359309595

**İŞVEREN:**

ŞEHR İ GÜL TURİZM GIDA İNŞ.TİC.SAN.LTD.ŞTİ.

**Son Başvuru Tarihi: 29.08.2024**

# Kırşehir Tarım ve Orman İl Müdürlüğü'nden Besilik Erkek Sığır Destekleme duyurusu

## DUYURU

2023 YILI BESİLİK ERKEK SİĞİR DESTEKLEME İCMALİ İL MÜDÜRLÜĞÜMÜZDE ASKIYA ÇIKARILMIŞTIR. YETİŞTİRİCİLERİMİZİN MAĞDURİYET YAŞAMAMASI ASKI LİSTELERİNİ KONTROL ETMESİ GEREKMEKTEDİR



arak düzeltme talebinde bulunabilecekler.

Kırşehir Tarım ve Orman İl Müdürlüğü, üreticilerin mağduriyet yaşamamaları adına listelerin kontrol edilmesinin önemine dikkat çekti.

Konuya ilişkin yapılan açıklamada, "2023 Yılı Besilik Erkek Sığır Destekleme İcmali, müdürlüğümüz binasında askıya çıkarılmıştır.

Üreticilerimizin mağduriyet yaşamaması askı listelerini kontrol etmesi gerekmektedir." ifadelerine yer verildi.

Destekleme icmal listesi, belirli bir süre boyunca askıda kalacak ve üreticilerin incelemesine açık olacak. Bu süre zarfında, listelerde isimleri yer alan üreticilerin bilgilerini doğrulamaları ve olası hataların düzeltilmesi için gerekli adımları atmaları gerekiyor.

Destekleme ödemelerinin sorunsuz bir şekilde gerçekleştirilmesi için bu süreç büyük önem taşıyor.

Kırşehir Tarım ve Orman İl Müdürlüğü'nün 2023 Yılı Besilik Erkek Sığır Destekleme İcmali'nin askıya çıkarıldığını duyurması, üreticiler için önemli bir hatırlatma niteliği taşıyor.

Üreticilerin destekleme ödemelerinden faydalanabilmeleri için icmal listesini dikkatlice kontrol etmeleri ve herhangi bir eksiklik durumunda müdürlüğe başvurmaları gerekiyor. (ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)



## Eğitim Bir-Sen Kırşehir Şubesi'nden enflasyon açıklaması

Eğitim Bir-Sen Kırşehir Şubesi, yıllık enflasyon verilerine ilişkin önemli bir açıklama yaptı.

Yapılan açıklamada, enflasyon oranlarındaki düşüşün piyasalara da yansımaları gerektiği vurgulandı.

**Açıklamanın detayları şu şekilde:**

**Temmuz Ayı Enflasyon Verileri:** Temmuz ayı enflasyon rakamı %3,23 olarak açıklanırken, yıllık enflasyon oranı %71,60'dan %61,78'e geriledi. Bu düşüşün, piyasalara ve fiyatlara olumlu yönde yansımaları gerektiği belirtildi.

**Kamu Görevlileri ve Emeklilerin Durumu:** Temmuz ayı itibarıyla kamu görevlisi ve emeklilerin maaşlarına %19,31 artış yapıldığı, ancak doğalgaz, elektrik, ulaşım, kira ve diğer zorunlu giderlerdeki artışların çok daha fazla olduğu ve bu durumun sabit gelirli olanların geçimlerini zorlaştırdığı ifade edildi.

**Gelir ve Gider Dengesi:** Eğitim Bir-Sen Kırşehir Şubesi, gelir artışlarının gider artışlarına yenildiğini, gelir artışlarının altı ayda bir defa, gider artışlarının ise her ay yapıldığını belirtti. Bu durumun düzeltilmesi gerektiği vurgulandı.

**Emeğin ve Emekçinin Hakları:** Açıklamada, emeğin değerinden, emekçi-

nin gelirinden ve toplu sözleşme hükümlerinden kısmayı ve tartışmaya açmayı hedefleyen düzenlemelerden kaçınılması gerektiği belirtildi. Sabit gelirli çalışanların ötekileştirilmemesi ve kazanılmış haklarının korunması gerektiği ifade edildi.

**Ekonomik Güçlenme ve Adalete:** Bölgesel tehditlere karşı ekonominin, beşeri sermayenin, birliğin ve beraberliğin olağan ve beklenen süreden daha hızlı bir şekilde güçlendirilmesi gerektiği ifade edildi. Enflasyon, gelir dağılımı adaletsizliği ve vergi dağılımı eşitsizliği gibi kalıplaşmış sorunlardan kurtulmanın önemi vurgulandı.

Eğitim Bir-Sen Kırşehir Şubesi, açıklamasında şu ifadeleri kullandı: "85 milyon; alın terinin karşılığının eksiksiz alındığı, gelir dağılımı adaletinin sağlandığı, ekonomik kaygıların son bulunduğu Güçlü ve Büyük Türkiye hedefinin mümkün olduğu gerçeğinden oluşmalıdır. Bu hedefin gerçekleşmesi durumunda; enflasyonun ürettiği kayıpların telafisi, vergi adaletsizliğinin bitirilmesi ve adil maaş/ücret artışlarının belirlenmesi mümkün olacaktır."

Kırşehir Eğitim Bir-Sen Şubesi, tüm kamu görevlileri ve emeklilere yönelik bu önemli açıklamayı yaparak, ekonomik adalet ve gelir dağılımı konularında hassasiyetlerini dile getirdi. (FİLİZ ÖZ)

## Adalet Bakanı Tunç: Dijital dönüşüm ve yapay zeka uygulaması yargının hızlandırılmasını sağlayacak



Bakan Tunç, dijital dönüşümün, yapay zeka uygulamasının yargının da hızlandırılmasını sağlayacağına inandıklarını belirterek, kurumsal yapıyı, süreçleri ve ceza adalet sistemini yeniden yapılandıracaklarını, daha da güçlendireceklerini vurguladı.

AK Parti hükümetleri döneminde insan hakları ve yargı alanında yapılan yenilikleri anlatan Bakan Tunç, 22 yılda sessiz devrim şeklinde önemli mekanizmaları hayata geçirdiklerini söyledi.

Tunç, 1990 yılında kanunla kurulduğunu, diğer koruma mekanizmalarının ise AK Parti döneminde hayata geçen yapısal kurumlar olduğunu belirtti.

Bölgesel koruma mekanizmalarının bir sıra uluslararası alanda da insan hakları koruma mekanizmaları bulunduğunu anlatan Bakan Tunç, uluslararası koruma mekanizmalarından, Birleşmiş Milletler, Uluslararası Ceza Mahkemesi ve Uluslararası Adalet Divanının bugün gelinen noktada nasıl etkili olduğunu görüldüğünü kaydetti.

Tunç, "İnsanların sorunlarına çare olarak kurulmuş mekanizma-

ların bugün maalesef Filistin'de, Gazze'de ortaya çıkan soruna çare olmadığını, nasıl etkisiz kaldığını üzülecek görüyoruz." şeklinde konuştu.

İsrail Başbakanı Binyamin Netanyahu'nun, ABD Kongresindeki konuşmasında ayakta alkışlanmasını eleştiren Yılmaz Tunç, şöyle devam etti:

"Uluslararası Ceza Mahkemesi Başsavcısının tutuklamaya yönelik yakalama kararı olmasına rağmen herhangi bir yaptırımının, yakalamaya yönelik bir çabanın ve bunu kontrol edecek bir mekanizmanın olmadığını da hep beraber görüyoruz. Uluslararası Ceza Mahkemesi Başsavcısının yakalama kararı talep ettiği bir kişi, Güvenlik Konseyinin üyesi olan bir ülkenin kongresinde maalesef ayakta alkışlanabiliyor, o soykırım suçlusu maalesef Amerika Birleşik Devletleri Kongresinde ayakta alkışlandı.

Bütün dünya da bunu gördü. Onu alkışlayanlar insanlık tarihine kara bir leke olarak geçmiş olduklar."

Uluslararası Adalet Divanında İsrail'in saldırılarıyla ilgili alınan ihtiyati tedbir kararını da değerlendiren Bakan Tunç, "Soykırımın önlenmesine ilişkin Birleşmiş Milletler uluslararası sözleşmesi var. Bu sözleşmedeki tüm unsurlar gerçekleştirildiği için Uluslararası Adalet Divanında ilk duruşmada bir tedbir kararı alındı." dedi.

Adalet Bakanı Tunç, Birleşmiş Milletler Güvenlik Konseyinin bu kararı icra etmesi gerektiğini ama maalesef böyle bir yaptırımın olmadığını belirterek, "Uluslararası mekanizmalar, maalesef insanlığın sorunlarına, insan hakları ihlallerinin giderilmesinde etkisiz kalyorlar. İşte Sayın Cumhurbaşkanı'mız onun için her konuşmasında, her platformda,

Birleşmiş Milletler kürsüsünden dahi Birleşmiş Milletlerin, uluslararası mekanizmaların insanlığın sorunlarına çare olmadığını her fırsatta söylüyor." şeklinde konuştu.

Adalet Bakanı Yılmaz Tunç, 2024-2028 yıllarını kapsayacak Türkiye Yüzyılı'nın ilk Yargı Reformu Strateji Belgesi'ne ilişkin görüş ve önerilerin alınması için yargireformu.adalet.gov.tr internet sitesinin açıldığını da bildirdi.

Tunç, İnsan Hakları Eylem Planı'nın üçüncüsünün de hazırlıklarının sürdüğünü belirterek, "Ekim sonu ya da aralık gibi inşallah tamamladıktan sonra Sayın Cumhurbaşkanımız'ımız kamuoyuyla paylaşacak ve insan hakları alanında da hangi reformları gerçekleştireceğimizi kamuoyuyla paylaşacağız ve o hedefler doğrultusunda da çalışmalarımızı sürdüreceğiz." dedi. (AA)

## Serinlemek için girdi, cesedi çıkarıldı



Kırşehir'in Kaman ilçesinde, serinlemek için baraj gölüne giren kişi boğuldu. İlçeye bağlı İkizler köyünde arkadaşlarıyla Hirfanlı Barajı gölü kıyısına gelen Cemil Özdemir (47), serinlemek için

suya girdi. Özdemir'in gözden kaybolduğu gören arkadaşları 112 Acil Çağrı Merkezinden yardım istedi.

Olay yerine gelen jandarma ve sağlık ekipleri, sudan çıkardıkları Özdemir'in hayatını kaybettiğini belirledi.

Cenaze, Kırşehir Eğitim ve Araştırma Hastanesi morguna kaldırıldı. (KIRŞEHİR - AA)





## Milletvekili Erkan Kaman ilçesini ziyaret etti



AK Parti Kırşehir Milletvekili Necmettin Erkan, Kırşehir'in Kaman ilçesini ziyaret ederek vatandaşlarla ve yerel yöneticilerle bir araya geldi.

Ziyaretine Kaman AK Parti İlçe Başkanlığı'ndan başlayan Vekil Erkan, burada Kırşehirli vatandaşlarla buluşarak onların istek ve şikayetlerini dinledi.

Vatandaşların taleplerini tek tek alan Vekil Erkan, sorunların çözümü

in gerekli adımların atılacağını belirtti.

Vekil Erkan, vatandaşlarla gerçekleştirdiği verimli görüşmenin ardından Kaman Belediye Başkanı Emre Demirci'yi makamında ziyaret etti.

Görüşmede, Kaman ilçesinin mevcut durumu, yapılan ve yapılması planlanan projeler hakkında detaylı bilgi alan Vekil Erkan, ilçenin gelişimi için atılacak adımlar konusunda Başkan Demirci ile is-

tişarelerde bulundu.

Kaman Belediye Başkanı Emre Demirci, ilçede gerçekleştirilen yol yapım çalışmalarını yerinde inceledi ve projelerin ilerleyişi hakkında yetkililerden bilgi aldı.

Çalışmaların titizlikle yürütüldüğünü görmekten memnuniyet duyduğunu dile getiren Vekil Erkan, Kaman'ın değişimi ve gelişimi için çaba sarf eden Belediye Başkanı Emre Demirci ve belediye çalışanlarına teşekkürlerini iletti.

Ziyaret kapsamında ilçede dolaşarak Kırşehirli vatandaşların hal ve hâ-tırlarını sormayı da



gelişeceğini belirtti. Milletvekili Erkan, ilçede gerçekleştirilen yol yapım çalışmalarını yerinde inceledi ve projelerin ilerleyişi hakkında yetkililerden bilgi aldı.

Çalışmaların titizlikle yürütüldüğünü görmekten memnuniyet duyduğunu dile getiren Vekil Erkan, Kaman'ın değişimi ve gelişimi için çaba sarf eden Belediye Başkanı Emre Demirci ve belediye çalışanlarına teşekkürlerini iletti.

Ziyaret kapsamında ilçede dolaşarak Kırşehirli vatandaşların hal ve hâ-tırlarını sormayı da

ihmal etmeyen Vekil Erkan, onlarla sohbet ederek istek ve şikayetlerini dinledi.

Vatandaşların taleplerine duyarlılıkla yaklaşan Vekil Erkan, sorunların çözümü için gerekli girişimlerde bulunacağını belirtti.

Vekil Erkan, ziyaretin sonunda Kaman halkına teşekkür ederek ilçeden ayrıldı.

Kaman ziyaretinin, vatandaşların taleplerine yönelik adımların atılmasına ve ilçe yönetimiyle iş birliğinin güçlenmesine vesile olacağını inandığını ifade etti.

(HATİCE SÜRMEİ)

## Kırşehir'de 2024-KPSS-ÖABT oturumları tamamlandı



Kırşehir'de öğretmen adaylarının ter döktüğü 2024-KPSS-Öğretmenlik Alan Bilgi Testi (ÖABT) oturumları başarıyla ta-

mamlandı. Türkiye genelinde düzenlenen sınav, Kırşehir ile birlikte 81 ilde ve 103 sınav merkezinde gerçekleştirildi. Kır-

şehir'deki sınav merkezlerinde sabah oturumu saat 10.15'te, öğle oturumu ise 14.45'te başladı.

Sinava Kırşehir'den katılan öğretmen adayları, sabah oturumunda 150 dakika, öğle oturumunda ise 120 dakika süre boyunca çoktan seçmeli soruları yanıtladı.

Toplamda 461 bin 763 adayın başvurduğu sınavda, Kırşehir'de de birçok aday ter döktü.

Sınav sürecinde 1362 bina ve 20 bin 286 salonda toplam 63 bin 593 görevli yer aldı.

Sınav sonuçları, Milli Eğitim Bakanlığı tarafından öğretmen kadroları-

na yapılacak atamalarda kullanılacak. Öğretmen adayları, atama başvuruları ve süreçle ilgili bilgilendirmeleri Milli Eğitim Bakanlığı tarafından yapılacak duyuruları takip ederek öğrenebilecekler.

Kırşehir'de de birçok aday ter döktü.

Sınav sürecinde 1362 bina ve 20 bin 286 salonda toplam 63 bin 593 görevli yer aldı.

Sınav sonuçları, Milli Eğitim Bakanlığı tarafından öğretmen kadroları-

na yapılacak atamalarda kullanılacak.

Öğretmen adayları, atama başvuruları ve süreçle ilgili bilgilendirmeleri Milli Eğitim Bakanlığı tarafından yapılacak duyuruları takip ederek öğrenebilecekler.

Kırşehir'de de birçok aday ter döktü.

Sınav sonuçları, Milli Eğitim Bakanlığı tarafından öğretmen kadroları-

## Mucur İlçe Milli Eğitim Müdürü Örsan Pınar'a tebrik ziyaretleri sürüyor



Kırşehir'in mucur ilçesi, İlçe Milli Eğitim Müdürü Örsan Pınar, yeni görevine başlaması dolayısıyla tebrikleri kabul etmeye devam ediyor.

Kızıldağ Yeniyapan ŞMK İlkokulu Müdürü Emrah Karatlı ve Nimet Onan Özel Eğitim ve Uy-

gulama Okulu Müdürü Fatih Doğan, Müdür Pınar'a hayırlı olsun ziyaretinde bulundular.

İlçe Milli Eğitim Müdürü Örsan Pınar, ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek, kendilerine teşekkür etti.

Müdür Pınar, yeni görevinde eği-

tim kalitesini artırmak ve ilçedeki okulların ihtiyaçlarını karşılamak için çalışmalarını sürdüreceğini belirtti.

Müdürler Emrah Karatlı ve Fatih Doğan, Müdür Pınar'a yeni görevinde başarılar dileyerek, işbirliği ve dayanışma içinde çalış-

caklarını ifade ettiler.

Mucur İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü, eğitim alanındaki çalışmalarını ve projelerini başarıyla sürdürmeye devam ederken, bu tür ziyaretler, işbirliğini güçlendirmeye katkı sağlıyor. (ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)

## Fındık üreticilerine zamanında hasat yapılması uyarısı

Giresun Üniversitesi Fındık İhtisas Koordinatörlüğü Koordinatör Yardımcısı Prof. Dr. Turan, fındıkların olgun hasat edilmesinin randıman, meyve tat ve lezzeti ile yağ ve yağ asitliği değerinin korunmasının açısından büyük önem taşıdığını bildirdi.

Turan, fındık hasat sezonunun başladığını belirtti. Çiftçilere ürünlerin erken hasat uyarısında bulunan Turan, gelişmesini tamamlayan, belirli bir olgunluk derecesine ulaşan fındıkların bitki- den koparılması tavsiyesinde bulundu.

Hasat işleminin çok dikkatli yürütülmesine özen gösterilmesini isteyen Turan, "Çünkü fındık çeşitlerinden bazıları erken, bazıları orta ve bazıları da geç hasat olumuna girmektedir.

Bu yüzden çeşitler karışık değil de her çeşit hasat olumuna geldiğinde ayrı ayrı hasat edilmeli, harmanlanmalı, kurutulmalı, çuvalanmalı ve hasat edilen fındıklar aynı gün mutlaka harman ye-



rine getirilmelidir." dedi.

Hasadın yerden yapılmasının önemine dikkati çeken Turan, şöyle konuştu:

"Yerden hasada başlamadan önce ocak altları ve içlerindeki yabancı ot temizliği mutlaka yapılmış olması gerekir.

Yere dökülen fındıklar yerde uzun süre bekletilmeden toplanması gerekmektedir.

Aksi halde uzun süre yerde bekleyen fındıklarda çürüme ve küflenme oluşabilmektedir.

O nedenle yerde düşen fındıklar en az üç defa kademeli olarak toplanması gerekir."

Turan, erken hasat edilen fındıkların kendine özgü renk, lezzet ve tada ulaşmadığına işaret

ederek, "İç meyve küçük kalır, randımanı ve beyazlama oranı düşer, buruşuk oranı artar, yağ ve kül oranı, E vitamini, folik asit değeri, yağ asitleri kompozisyonu gibi içeriklerinde azalır, raf ömrü kısılır ve sürgünler zarar görebilir.

Erken hasat daldan hasat şeklinde yürütüldüğü için bir kişi günde yaklaşık 70-75 kilogram zuruflu fındık toplanmaktadır.

Bu da yaklaşık 20-25 kilogram kuru fındığa denk gelmektedir.

Bu nedenle daldan hasat işleminin bir yandan meyve kalitesini düşürürken diğer yandan hasat maliyetini arttırdığı unutulmalıdır."

Fındıkların zamanında toplanıl-

masının birçok yararının da bulunduğu- na işaret eden Turan, şu değerlendirmede bulundu:

"Olgun hasat edilen fındıkların randımanı yükselir, buruşuk iç oranı azalır, meyve kendine has tada ve lezzete ulaşır, beyazlama oranı artar, toplam yağ ve yağ asitliği değeri yükselir, raf ömrü artar, hasatta kullanılan iş gücü azalır ve kuruma süresi ikilime de bağlı olarak kısalmaktadır.

Zamanında hasat işlemi ile bir yandan kalite kaybı azaltılırken diğer yandan yıldan yıla verime, iklim ve kişiye göre değişimle birlikte hasatta yüzde 30-40 arasında iş gücü tasarrufu sağlanabileceği asla unutulmamalıdır."

(AA)

**ALO 181** Yaşanabilir Çevre ve Marka Şehirler için: **7/24 ÇEVRECİ HİZMET**

**Güneş Ofset** Matbaacılık - Gazetecilik LTD. ŞTİ.

GAZETECİLİK	ETİKET
KARTVİZİT	AFİŞ-INSERT-KAŞE
BROŞÜR	PROMOSYON
EL İLANI	ÖZEL KUTU
DERGİ	OTO PASPAS
KATALOG	ANTETLİ KAĞIT
BLOKNOT	DÜĞÜN DAVETİYESİ

+90 386 213 10 55 Ahl Cırsısı Zemin Kat No:41 KIRŞEHİR

+90 541 213 10 55

**Yeşil Yurt** Gazetesi Günün Sıyısı Gazete

GAZETE İLANLARINIZDA HİZMETİNİZDEYİZ!

# Beşiktaş, Turkcell Süper Kupa'yı kazandı



ları, atılan her golde büyük sevinç yaşadı.

Beşiktaş, ezeli rakibi Galatasaray karşısında elde ettiği bu farklı galibiyetle tüm taraftarlarını sevince boğdu.

Beşiktaş'ın üstün performansı, 2024 Turkcell Süper Kupa finaline damga vurdu.

Kırşehir İl Genel Meclis Başkanı Bülent Ozan, gerçekleştirilen müsabaka sonrasında yaptığı açıklamada Beşiktaş'ı tebrik etti.

Başkan Ozan, "ŞAMPİYON BEŞİKTAŞ!

Beşiktaş, Galatasaray'ı 5-0 mağlup ederek Süper Kupa'nın sahibi oldu.

Kara Kartal bu galibiyet ile tüm taraftarını mutlu etti.

2024 Turkcell Süper Kupa finalinde Galatasaray'ı 5-0 mağlup ederek şampiyon olan Beşiktaş'ı ve tüm Beşiktaş camiasını gönülden tebrik ediyorum.

Önümüzdeki hafta başlayacak yeni sezonda da kendilerine başarılar diliyorum." ifadelerini kullandı.

Beşiktaş'ın bu önemli galibiyeti, yeni sezon öncesinde büyük bir moral kaynağı oldu.

Tüm futbolseverler, yeni sezonda da heyecan dolu maçlar izlemeyi bekliyor.

(HATİCE SÜRMEİ)

Türkiye'nin dört büyük takımı arasında yer alan Galatasaray ve Beşiktaş, Turkcell Süper Kupa finalinde karşı karşıya geldi. Beşiktaş, Galatasaray'ı 5-0

mağlup ederek Süper Kupa'nın sahibi oldu.

Final maçı Kırşehir'de de büyük bir heyecanla takip edildi.

Kırşehirli Beşiktaş taraftar-

# Fransa'nın Sen Nehri'ndeki triatlon antrenmanı kirlilik nedeniyle iptal edildi



Fransa Olimpiyat ve Paralimpik Oyunları Organizasyon Komitesi (COJOP), su kalitesinin elverişli olmamasından dolayı Sen Nehri'ndeki triatlon antrenmanlarının iptal edildiğini açıkladı.

COJOP Sözcüsü Anne Des-camps, basına yaptığı açıklamada, yarın için planlanan triatlon karma bayrak yarışına ilişkin, "Müsbakanın yarın yapılabileceğini umuyoruz

ve bunun kararını öğörüldüğü gibi yarın sabah alacağız." dedi.

Daha önce de 28, 29 Temmuz ve 3 Ağustos'ta Sen Nehri'nde yapılması beklenen triatlon antrenmanları kirlilik nedeniyle gerçekleştirilememişti.

Sen Nehri, Olimpiyat Oyunları öncesinde de birçok kez kirlilik tartışmalarıyla gündeme gelirken suyun temizlenmesi için 2015'ten bu yana

1,4 milyar avro har-candı.

Paris'te Sen Nehri'nde 26 Temmuz'da yapılan açılış töreniyle başlayan 33. Yaz Olimpiyat Oyunları, 11 Ağustos'ta sona erecek.

**Belçika Olimpiyat Komitesi: "Claire Michel, bakteri sebebiyle yarınki yarışmada yer alamayacak"**

Paris 2024 Olimpiyat Oyunları triatlon branşında mücadele eden Belçikalı sporcu Claire

Michel, yarın yapılacak karışık bayrak yarışında yer alamayacak.

Belçika Olimpiyat Komitesi'nin yaptığı açıklamada, sporcuyla E.Coli (Koli basili) adı verilen bakterinin bulaştığı ve bu sebeple müsabakaya çıkamayacağı belirtildi.

Claire Michel'in yarışlarda yer alamayacak olması sebebiyle takım halinde yarışmayacaklarının da bildirildiği açıklamada, şu ifa-

deler kullanıldı:

**"Claire Michel, bakteri sebebiyle yarışmadan çekilmek zorunda kaldı.**

Sporcuların koşullarının değerlendirilmesi ve iyileştirilmesi için bu bir ders niteliğinde.

Antrenman günlerinin, izin günlerinin ve yarışma günlerinin bundan sonra daha iyi planlanması ve organize edilmesi gerekiyor." (ANADOLU AJANSI)

# Başkan Şahin'den Milli Boksör Hatice Akbaş'a destek

Kırşehir'in Mucur ilçesi Belediye Başkanı Ali Şahin, milli boksör Hatice Akbaş'ın yarı final mücadelesinde Güney Koreli rakibini mağlup ederek finale yükselmesi üzerine bir destek mesajı yayınladı.

Milli boksör Hatice Akbaş, yarı finalde Güney Koreli rakibini mağlup ederek finale yükseldi ve ülkemizi gururlandırdı.

Bu önemli başarı sonrasında Mucur Belediye Başkanı Ali Şahin, yayınladığı mesajda Akbaş'a destek ve tebriklerini ilettili.

Başkan Ali Şahin, mesajında şu ifadelerle yer verdi:

"Milli boksörümüz Hatice Akbaş, yarı final mücadelesinde Güney Koreli rakibini mağlup ederek finale yükseldi. Kendisinin başarılarının devamı dileriz."

Ali Şahin, Hatice Akbaş'ın elde ettiği bu başarıyı Mucur halkı olarak büyük bir gururla karşıladıklarını belirtti.

Şahin, Milli Boksör Hatice Akbaş'ın Kırşehirli gençlere örnek olduğunu belirtti.

Başkan Şahin, milli sporcuların uluslararası arenada elde ettikleri başarıların ülkemizin spor alanındaki yükselişini gösterdiğini ve bu başarıların devam etmesi için belediye olarak her türlü desteği veremeye hazır olduklarını ifade etti.

Hatice Akbaş, bugüne kadar gösterdiği performansla milli takıma büyük katkılar sağlamış ve birçok uluslararası başarıya imza atmıştır.

Yarı finaldeki galibiyeti de onun azmi ve yeteneğinin bir göstergesidir.

Finalde de aynı başarıyı sergileyerek altın madalyaya uzanması, tüm Türkiye için büyük bir sevinç kaynağı olacaktır.



Mucur Belediye Başkanı Ali Şahin'in, milli boksör Hatice Akbaş'ın yarı final başarısı üzerine yayınladığı destek mesajı, sporculara ve gençlere verilen önemi bir kez daha gözler önüne serdi.

Başkan Şahin'in bu anlamlı mesajı, Hatice Akbaş ve tüm milli sporcularımıza moral ve motivasyon kaynağı olacaktır.

Akbaş'ın final mücadelesinde de üstün başarılar elde etmesini temenni ediyoruz. (ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)

# A Milli Kadın Voleybol Takımı, Paris 2024 çeyrek finalinde bugün Çin ile karşılaşacak



Fransa'nın başkenti Paris'teki South Paris Arena'da oynanacak mücade-

le, TSİ 10.00'da başlayacak.

Organizasyonda C Grubu'nda 2

galibiyet, 1 mağlubiyet alan milliler, grup ikincisi olarak çeyrek finalde mücadele et-

meye hak kazandı.

Olimpiyatlarda 3 altın, 1 gümüş, 2 bronz madalyası bulunan Çin, Paris 2024'te A Grubu'nda ABD, Sırbistan ve Fransa'yı yenerek çeyrek finale ilk sırada çıktı.

Oyunlarda ilk madalyasını kazanmayı hedefleyen ay-yıldızlılar, Çin'i elemesi durumunda İtalya-Sırbistan eşleşmesinin galibiyle yarı finalde mücadele edecek. (AA)

# ÇAĞLAYANLAR



Plaza: Kayseri Asfaltı 3. Km.  
Mucur: 0386 812 46 12  
Kaman: 0386 712 72 22  
Yerköy: 0354 516 96 00



Güncel Spor Haberleri için Memleket Gazetesini Takip Edin